
СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

нрРОСКТ ее ен Я

МПсесії МІП скликання

Від року . Мо

Про початок повноважень депутата
Станіславської сільської ради

Заслухавши інформацію голови Станіславської сільської територіальної
виборчої комісії БРЕСЛАВЕЦЬ Тетяни Павлівни про результати проміжних
місцевих виборів депутатів Станіславської сільської ради МШскликання «28»
березня 2021 року, керуючись ст. 45, ч. 2 ст. 46, ч. 1 ст. 49 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 2 ст. 4, ч. 1 ст. 9 Закону України
«Про статус депутатів місцевих рад»,ч. 6 ст. 283 Виборчого Кодексу України,
Станіславська сільська рада

ВИРІШИЛА:
Її. Прийняти до відома факт початку повноважень депутата

Станіславської сільської ради МІскликання по округу Ло 7 ФЕДИЩЕВА
Вячеслава Вячеславовича.

/ Станіславський сільський голова Іван САМОЙЛЕНКО

ло коелих


